[image: image1.png]Pecny6nuka Kapenus

COBET COPTABAJIBCKOI'O TOPOJICKOI'O ITOCEJIEHU A

XLVII  СЕССИЯ I СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  26 февраля 2009 года     №  402

О внесении изменений в муниципальную адресную
Программу  «Проведение   капитального    ремонта
многоквартирных      домов,      расположенных   на
территории  Сортавальского городского  поселения
на 2009 год»
В соответствии с  Федеральным законом  № 225-ФЗ от 1 декабря 2008 года "О внесении изменений в Федеральный закон "О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства" и отдельные законодательные акты Российской Федерации" внести изменения в муниципальную адресную Программу  «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Сортавальского городского поселения на 2009 год», Совет Сортавальского городского поселения  р е ш и л:
1. Внести изменения в муниципальную адресную Программу  «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Сортавальского городского поселения на 2009 год».
1.1. Абзацы 2,3,4 в разделе «Объем и источники финансирования»  Паспорта муниципальной адресной Программы изложить в следующей редакции:

 -  средства Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства – 13 856 129,55 рублей     (88,14%);
-средства бюджета Республики Карелия –  539 131,58 рубль (3,43%);
-средства  бюджета Сортавальского поселения – 539 131,58 рубль (3,43%).
1.2. В абзаце 4 главы 1 «Характеристика проблемы» 2260,0 тыс.руб. заменить на  539 131,58 руб.
     1.3. Столбцы 6,7,8,9,10,11 строки 4  таблицы «Объем долевого финансирования на 2009 год» Приложения 1 к Программе изложить в следующей редакции:
- столбец 6    13 856 129,55
- столбец 7    1 078 263,15

- столбец 8    539 131,58
- столбец 9    50,00
- столбец 10    539 131,58

- столбец 11    14 934 392,70

1.4. Столбцы 10, 12, 13 строк 4, 5, 6, 7, 8, 9 таблицы «Перечень многоквартирных домов, в отношении которых представляется финансовая поддержка в рамках муниципальной адресной программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов в 2009 году» Приложения 2 изложить в следующей редакции: (прилагается).
1.5. В строках 10,11,12 столбца 3 таблицы «Планируемые показатели выполнения муниципальной адресной программы» Приложения 4 изложить в следующей редакции:

- строка 10      13,856

- строка 11      1,078

     - строка 12       0,539
     2. Данное решение опубликовать в официальных средствах массовой информации.

Глава Сортавальского

Н.В. Заяц

городского поселения